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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi yüzde 0,2'lik hafif bir artışla 

Perşembe günü konsolidasyonunu sürdürdü. 14.266 noktada 

kapattı. Dax Çarşamba gününü yüzde bir artı ile kapattı. Yani Eylül 

ayının sonundan bu yana yaşanan 2500 puanlık ralli şimdilik sona 

erdi. Borsa dışı platformlarda, Dax piyasadan biraz önce yükseldi.

Vadeli işlem piyasasında bugünün sona erme tarihi yeni bir ivme 

sağlayabilir. Önde gelen Alman endeksinde 40.000'den fazla 

vadeli işlem sözleşmesi Cuma öğleden sonra olgunlaşacak. Ayrıca 

yatırımcılar, kripto sahnesindeki krizin daha fazla gelişmesine ve 

ABD'de öncü göstergenin yayınlanmasına bakıyor .

TEKNİK ANALİZ

Dax'in mevcut konsolidasyon aşamasında yeni bir ivme 

sağlayabilir. Endeks çok hızlı yükseldi ve bu da yakın bir 

konsolidasyona işaret ediyor. Geri çekilmelerde 14058 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14377 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14058 – 13914 - 13746

Direnç Seviyeleri: 14377 – 14526 – 14706

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York, Merkez Bankası'nın faiz artırımlarına ara vereceğine dair 

şüpheler , ABD'li yatırımcıları yeniden rahatsız ediyor . Wall 

Street'teki hisse senedi endeksleri bu nedenle Perşembe günü 

gücünü tüketti. Dow Jones 33.546 puanda kaldı. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 0,4 düşerek 11.145 puana ve geniş S&P 500 yüzde 

0.3 düşerek 3.947 puanın biraz altına indi.

Beklenenden daha zayıf gelen enflasyon verileri son zamanlarda 

daha düşük oranlı artış beklentilerini artırmıştı, ancak Çarşamba 

günü güçlü perakende satış rakamları, Fed'in daha fazla 

sıkılaştırabileceğine dair korkuları artırdı .

Louis Federal Rezerv Başkanı James Bullard da daha fazla zam 

yapılmasını desteklediğini ifade etti. Diğer birkaç Fed yetkilisi de son 

günlerde daha yavaş da olsa faiz artırımına devam edilmesi 

gerektiğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik endişeler yatırımcıları rahatsız ediyor. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 12009 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11535 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11535 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 12009 – 12191 – 12345

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot piyasada altının onsu 1.762 doların altını gördü.

Fed'in bir dizi büyük faiz artışı yaparak enflasyonla mücadele çabası 

değerli metalin Mart ayında gördüğü zirveden yüzde 14 gerilemesine 

katkıda bulunmuştu. Dolar üzerinden fiyatlanan ve faiz getirisi 

olmayan değerli metal geleneksel olarak faizlerle negatif bir 

korelasyona sahip olma eğiliminde.

ABD perakende satışları Ekim ayında 8 ayın en büyük artışını 

kaydederken bu talebin 40 yılın en yüksek enflasyonuna ve kötüleşen 

ekonomik görünüme rağmen sağlam durduğuna işaret etti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed’in şahin tavrının sürdürmeye dair beklentilerinin yakın 

zamanda faiz artışlarında yumuşama yaşanacağı beklentilerine ağır 

basmasıyla geriledi. Gün içinde 1777 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1748 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1748 – 1733 - 1716

Direnç Seviyeleri: 1777 – 1787 – 1798

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, kışa doğru sıkılaşan piyasa ortamında Çin talebine yönelik 

görünüme ilişkin fiyatlamaların etkisiyle iki günlük bir rallinin 

ardından kazançlarını korudu.

ABD ham petrolü Pazartesi günü varil başına 89 dolar civarında 

işlem gördü. Brent petrol ise 95 dolar seviyesinde dengelendi.

Çin, zor durumdaki emlak piyasası için bir kurtarma paketi 

hazırlarken ve katı Kovid kısıtlamalarının bazılarını hafifleterek, 

dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısından gelen talebin 

toparlanması için iyimserlik ortamı yarattı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasalarında Fed yetkililerin son mesajları sonrasında 

dolarda görülen güçlenme eğilimi aşağı yönlü bir baskı yaratırken, 

Çin'deki talebe ilişkin iyimser yaklaşım denge getirdi.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 80 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 85 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 80 – 79 – 77

Direnç Seviyeleri: 85 – 88 – 90

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Çarşamba günü Finansal İstikrar Değerlendirmesi’ni yayımlayan 

AMB, hayat pahalılığının insanların borçlarını ödemelerini 

güçleştirdiğini, Avrupa’nın büyüme görünümündeki bozulma 

nedeniyle kurumsal karlılıklarda düşüş yaşanma riski olduğunu 

belirtti. AMB ayrıca hükümetlerin enerji krizinin etkilerini hafifletmek 

amacıyla borçlandıklarını, bunun da beraberinde kamu maliyesine 

yönelik riskler getirdiğini vurguladı.

AMB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, “İnsanlar ve firmalar, artan 

enflasyonun ve ekonomik faaliyetteki yavaşlamanın etkisini şimdiden 

hissediyor. Değerlendirmemiz, finansal istikrara yönelik risklerin 

arttığı ve Euro Bölgesi’nde teknik durgunluğun daha olası hale geldiği 

yönünde” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası (AMB) bölgede bankalardan hükümetlere ve 

hanehalklarına geniş bir kesim için istikrara yönelik risklerin arttığı 

konusunda uyardı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0292 , 

direnç seviyesi ise 1,0416 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0292 – 1,0227 – 1,0175

Direnç Seviyeleri: 1,0416 – 1,0468 – 1,0531

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de tüketici fiyatları ekim ayında beklentilerin üzerinde 

artarak yüzde 11.1 ile 41 yılın zirvesine tırmandı.

İngiltere'nin Ulusal İstatistik Kurumu'nun (ONS) bugün açıkladığı 

tüketici fiyat enflasyonu eylül ayında yüzde 10.1 seviyesinde 

gerçekleşmişti.

Ekonomistler enflasyonunun yüzde 10.7 seviyesine yükseleceğini 

tahmin etmişti.

ONS, gıda ve alkolsüz içecek fiyatlarının 1977'den beri en yüksek 

hızda arttığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon ekimde yüzde 11.1 ile 41 yılın zirvesine 

tırmandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1704 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1928 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1704 – 1,1592 – 1,1476 

Direnç Seviyeleri: 1,1928 – 1,2017 – 1,2188

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Küresel resesyon riskleri, zayıf yen ve keskin şekilde yükselen ithal 

maliyetlerin hane halkı harcamaları ve işletme aktiviteleri üzerinde 

yarattığı baskı, üçüncü çeyrekte Japon ekonomisinin yıllıklandırılmış 

verilerle bir önceki çeyreğe göre yüzde 1,2 daralmasına yol açtı.

Ekonomistler, ise üçüncü çeyrekte yüzde 1,1 büyüme bekliyorlardı. 

İkinci çeyrek büyüme oranı yüzde 4,6 olarak revize edildi. Üçüncü 

çeyrekte GSYH bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,3 daraldı. Beklenti 

yüzde 0,3 büyüme olacağı yönündeydi. Japon ekonomisini 

yarısından fazlasını oluşturan özel tüketim, üçüncü çeyrekte yüzde 

0,3 büyüdü. Beklenti yüzde 0,2 büyüme olacağı yönündeydi. İkinci 

çeyrekte büyüme oranı yüzde 1,2 olmuştu.

Üçüncü çeyrekte dış talebin GSYH'ya katkısı yüzde -0,7 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, bankanın 

parasal gevşemeye devam edeceğini söyledi. Japon ekonomisi 

üçüncü çeyrekte beklenmedik şekilde daraldı. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 138,599 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 141,298 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,599 – 137,363 – 136,217

Direnç Seviyeleri: 141,298 – 142,782 – 143,647

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Senato Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, FTX’in

çöküşünün ardından kripto konusunda alarm verdi.

Bu yıl kripto para değerlerinin 2 trilyon dolar çöktüğünün altını çizen 

Brown, “Tarihimizdeki geçmiş finansal krizlerle paralellikler olması 

rahatsız edici.” dedi.

“Kriptonun yararlı olduğu tek bir şey yok”

Kripto paraların spekülasyon, dolandırıcılık, yaptırımlardan kaçınma 

ve hırsızlık için kullanıldığını öne süren Brown, yüzlerce spekülatif 

kripto paranın kullanılabileceği faydalı veya yararlı bir şeyin olmadığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralar konusunda sık sık uyarılarda bulunmasıyla tanınan 

ABD Senatosu Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, FTX'in

çöküşünün ardından kripto paranın 'finansal sistemi çökertebileceği' 

uyarısında bulundu. Gün içerisinde alt tarafta, 16118 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17081 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16118 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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